
ZARZĄDZENIE NR 61.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Wieniawie w zamian za 
święto przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135 t.j.), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w Wieniawie w zamian za święto 
przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

§ 2.  

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846EA88A-0E84-40AA-AB3D-CD73DBF14B3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-24T06:11:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




